



**O'HEJOS
GARBAGE
SHOW**



2013 O'KEJOS GARBAGE SHOW (50min)

SPEKTAKL CYRKOWY Z ODZYSKU, W CIENIU INSTALACJI TELEWIZORÓW I VIDEO, Z MUZYKĄ NA ŻYWO.

Ustawa śmieciowa całkiem miła, całkiem nowa a śmieci ton wyznaczają życia ton. Tymczasem w sortowni: czerwone do czerwonego, białe do białego, plastik do plastiku papier do papiernicy. Nowe strategie działania, nowe słów tony. My na statku ze śmieci odpłyniemy w dal ku nowym zresajklingowanym niepoznanym lądom, ku przyszłości, ku nadziei i wolności, w imię zdrowia powszechnego dla każdego dostępnego.

Grupa zakurzonych postaci żyjących w domu-sortowni, budzi do życia przedmioty znalezione i tworzy z nich nowy ład. Nadające telewizory, porzucone manekiny i tysiące butelek plastikowych tworzą krajobraz nieistniejącego acz bardzo możliwego świata. Towarzyszy im muzyka z dźwiękami z odzysku (gra na starym rowerze, garnkach i elektronika) i żywymi instrumentami (kontrabas, saksofon, didżuridu..)

Wszystko w przedstawieniu jest z odzysku. Znalezione, zmienione przetworzone przywrócone do życia, łącznie z występującymi. Nasze życie nie jest łatwe o nie, nie, nie jest. Ale znaleźliśmy sposób na przetrwanie. Znaleźliśmy alternatywę. Zbieractwo odnawianie to instynkty naturalne dla człowieka. Zbieramy śmieci, żyjemy wśród śmieci, jedziemy śmieci a co najważniejsze tworzymy ze śmieci. I tym optymistycznym akcentem zapraszam do oglądnięcia przedstawiania na żywo.

„Garbage show” jest wynikiem rezydencji artystycznej w Srebrnej Górze – Gmina Stoszowice

Występują:

Antek Ambroziewicz
Katarzyna Donner
Marta Kuczyńska
Sara Skrajna

Muzyka: Piotr Łyszkiewicz, Wojtek Bergander

Video: agnespies

Scenariusz i Reżyseria: Marta Kuczyńska

Choreografia: Hubert Żurawski

Światła: Grzegorz Podbiegłowski

Kostiumy: Patrycja Białoszewska

Scenografia: Bartłomiej Wielgosz, Patrycja Białoszewska, Marta Kuczyńska, agnespies

Produkcja: ARTA.Ku – productions, Kejos The-at-er



Pokazy:

9 lipiec 2013 Srebrna Góra (PL);
12,13,14 lipiec 2013 Gdańsk - Festiwal FETA (PL)



KONTAKT:

www.kejos.org

art@kejos.org - 609734044

marta@kejos.org - 661773330